
PRÉFET
DU MORBIHAN

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS SPÉCIAL
N° • 56-2021-126

PUBLIÉ LE 22 OCTOBRE 2021



Sommaire

5606_Direction des Services Départementaux de l'Education Nationale DSDEN /  Direction des
Affaires Générales ( DAGE )

• 56-2021-10-14-00003 - Arrêté du 14 octobre 2021 portant nomination des représentants des
personnels au comité d'hygiène, de sécurité et des conditions de travail départemental du
Morbihan  (2 pages) Page 3

5611_Direction Départementale de la Sécurité Publique (DDSP) / Secrétariat de direction
• 56-2021-04-06-00130 - Arrêté  portant nomination d'un régisseur de recettes et d'un régisseur de
recettes suppléant auprès de la circonscription de sécurité publique de Vannes (1 page) Page 5

2



5606_Direction des Services Départementaux de l'Education Nationale DSDEN -  • 56-2021-10-14-00003 - Arrêté du 14 octobre 2021 portant
nomination des représentants des personnels au comité d'hygiène, de sécurité et des conditions de travail départemental du Morbihan 3



5606_Direction des Services Départementaux de l'Education Nationale DSDEN -  • 56-2021-10-14-00003 - Arrêté du 14 octobre 2021 portant
nomination des représentants des personnels au comité d'hygiène, de sécurité et des conditions de travail départemental du Morbihan 4



Direction départementale 
de la sécurité publique du Morbihan

ARRÊTÉ
portant nomination d’un régisseur de recettes et d’un régisseur de recettes suppléant

auprès de la circonscription de sécurité publique de Vannes

Le préfet du Morbihan
Chevalier de la Légion d’honneur

Chevalier de l’ordre national du Mérite

VU le décret n° 92-681 du 20 juillet 1992 modifié relatif aux régies de recettes et aux régies d’avances des organismes publics,

VU le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, notamment son article 22,

VU le décret n°2014-296 du 6 mars 2014 relatif aux secrétariats généraux pour l’administration du ministère de l’intérieur et modifiant
diverses dispositions du code de la défense et du code de la sécurité intérieure,

VU l’arrêté du 28 mai 1993 modifié relatif aux taux de l’indemnité de responsabilité susceptible d’être allouée aux régisseurs d’avances
et aux régisseurs de recettes relevant des organismes publics et montant du cautionnement imposé à ces agents,

VU l’arrêté du 15 avril 2016 modifiant l’arrêté cadre du 13 février 2013 habilitant les préfets de département à instituer des régies de
recettes et des régies d’avances auprès des services déconcentrés du ministère de l’intérieur,

VU l’instruction du ministère de l’Intérieur du 18 avril 2016, relative à l’encaissement des amendes forfaitaires et des consignations par
les régies de recettes de la police nationale,

VU le décret du 10 juillet 2019, nommant Monsieur Patrice FAURE, préfet du Morbihan,

VU l’avis conforme du directeur régional des Finances Publiques de Bretagne et d'Ille et Vilaine,

Sur proposition du directeur départemental de la sécurité publique de Vannes,

ARRÊTE

Article 1  er   : Madame Emmanuelle LE CADRE, adjoint  administratif  principal  de 2ème classe, est nommée régisseuse de recettes
auprès de la circonscription de sécurité publique de Vannes à compter du 6 avril 2021.

Article 2 :  Madame Emmanuelle LE CADRE est  astreinte à constituer un cautionnement  dont le montant est  fixé par l’arrêté du
28 mai 1993 modifié susvisé.

Article  3 :  Madame Emmanuelle  LE  CADRE percevra  une  indemnité  de  responsabilité  dont  le  montant  est  fixé  par  l’arrêté  du
28 mai 1993 modifié susvisé.

Article 4 :  En cas  d’absence pour maladie,  congé ou tout  autre empêchement  exceptionnel,  Madame Chantal  COUSIN HAUET
, adjoint administratif principal de 2ème classe est désignée suppléante.

Article 5 : L’arrêté du 28 février 2017 portant nomination d’un régisseur de recettes et d’un régisseur de recettes suppléant auprès de la
circonscription de sécurité publique, est abrogé.

Article 6 : Le directeur départemental de la sécurité publique de Vannes et le directeur régional des Finances Publiques de Bretagne et
d'Ille et Vilaine sont chargés de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture du
Morbihan.

VANNES, le 6 avril 2021

Le préfet
Patrice FAURE

5611_Direction Départementale de la Sécurité Publique (DDSP) -  • 56-2021-04-06-00130 - Arrêté  portant nomination d'un régisseur de recettes
et d'un régisseur de recettes suppléant auprès de la circonscription de sécurité publique de Vannes 5


